
UCHWAŁA NR 97/XVII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia w 2016 roku pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2016 roku z budżetu Gminy Małkinia Górna pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 
na dofinansowanie projektu pn.: „Systemy wczesnego ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej do kwoty 20 000 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ostrowskim a Gminą Małkinia Górna.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: AF9515FD-FC23-4B6D-B45F-D506D3932948. Podpisany Strona 1




